הנדון: התנגדות לובי 99 למיזוג בין חברת "דיפלומט" לחברת "דורות"

בשם ארגון לובי 99 (חל"צ), אנו מתכבדות לפנות אלייך בבקשה כי תפעילי את סמכותך לפי חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988, ותתנגדי למיזוג בין דיפלומט אחזקות בע"מ (להלן - "דיפלומט") ובין אגודה חקלאית שיתופית, מוצרי שום ותיבול דורות (להלן - "דורות").

חברת דיפלומט היא היבואנית הבלעדית הגדולה בישראל, המחזיקה בשורה ארוכה של מותגים פופולריים, והיא בעלת מונופולין לא מוכרזת. חברת דורות היא מונופול השולט ב-80% משוק מוצרי הירק והתיבול הקפואים בישראל.